TOURING CAR CHAMPIONSHIP

TCR-E™ 5BRB

Printed: 1800%/2023 'f5*t8%9

10/06/2023 16:21:38

10/06/2023 16:24:59

e IONE
Interlagos, 9 a 11 de junho de 2023
32 Etapa Turismo Nacional Interlagos 4,309 km ..;.;.
32 Prova 10/06/2023 15:38
Race (15:00 and 1 Laps) started at 15:38:32 . .....
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
(107) Ernani Kuhn
1 15:40:42.373 2:05.566 50.172 37.208 38.186 145,2
2 15:43:40.724 2:58.351 50.008 50.528 1:17.815 186,6
3 15:47:20.233 3:39.509 1:35.844 1:00.984 1:02.681 69,5
4 15:49:23.853 2:03.620 48.848 37.068 37.704 182,5
5 15:51:27.816 2:03.963 48.449 37.699 37.815 192,7
6 15:53:32.033 2:04.217 48.510 37.512 38.195 190,3
7 15:55:35.765 2:03.732 48.241 37.682 37.809 191,0
8 15:57:40.983 2:05.218 49.200 37.946 38.072 187,6
(33) Pablo Alves
1 15:40:42.387 2:05.261 50.068 37.268 37.925 145,6
2 15:43:39.926 2:57.539 49.018 50.820 1:17.701 185,6
3 15:47:19.912 3:39.986 1:36.008 1:00.993 1:02.985 65,9
4 15:49:23.730 2:03.818 48.986 37.035 37.797 177,3
5 15:51:27.622 2:03.892 48.577 37.368 37.947 190,6
6 15:53:31.717 2:04.095 48.600 37.435 38.060 188,9
7 15:55:35.637 2:03.920 48.558 37.361 38.001 188,3
8 15:57:41.125 2:05.488 49.267 38.311 37.910 188,9
(54) Fabricio Langoni
1 15:40:42.866 2:05.551 50.564 36.978 38.009 145,2
2 15:43:41.063 2:58.197 49.714 50.844 1:17.639 189,6
3 15:47:20.656 3:39.593 1:36.213 1:01.030 1:02.350 70,2
4 15:49:24.555 2:03.899 48.680 37.372 37.847 181,5
5 15:51:28.391 2:03.836 48.720 37.167 37.949 189,6
6 15:53:32.281 2:03.890 48.655 37.268 37.967 192,0
7 15:55:36.925 2:04.644 48.577 37.830 38.237 193,0
8 15:57:41.877 2:04.952 49.021 37.777 38.154 189,3
(17) Juninho Berlanda
1 15:40:44.190 2:06.133 50.423 37.682 38.028 144,6
2 15:43:42.392 2:58.202 48.985 52.481 1:16.736 194,5
3 15:47:21.781 3:39.389 1:36.335 1:00.994 1:02.060 70,8
4 15:49:25.462 2:03.681 48.705 37.142 37.834 181,5
5 15:51:29.096 2:03.634 48.340 37.457 37.837 192,7
6 15:53:32.679 2:03.583 48.417 37.167 37.999 193,4
7 15:55:37.087 2:04.408 48.454 37.797 38.157 192,3
8 15:57:42.161 2:05.074 49.116 37.861 38.097 193,7
(65) Guilherme Sirtoli
1 15:40:44.009 2:06.509 50.976 37.446 38.087 144,0
2 15:43:41.679 2:57.670 48.961 51.687 1:17.022 191,0
Orbits
ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR:
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TOURING CAR CHAMPIONSHIP

TCR-E™ 5BRB

Printed: 1800%/2023 'f5*t8%9

10/06/2023 16:21:38

10/06/2023 16:24:59

e OIE
Interlagos, 9 a 11 de junho de 2023
32 Etapa Turismo Nacional Interlagos 4,309 km ..;.;.
32 Prova 10/06/2023 15:38
Race (15:00 and 1 Laps) started at 15:38:32 . .....
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
3 15:47:21.213 3:39.534 1:36.445 1:00.750 1:02.339 69,3
4 15:49:25.119 2:03.906 48.991 36.891 38.024 180,3
5 15:51:29.001 2:03.882 48.445 37.321 38.116 191,0
6 15:53:33.618 2:04.617 49.073 37.290 38.254 189,6
7 15:55:37.739 2:04.121 48.833 36.977 38.311 191,0
8 15:57:42.526 2:04.787 48.915 37.701 38.171 190,6
(10) Celio Vinicius
1 15:40:45.769 2:07.401 51.685 37.553 38.163 145,4
2 15:43:45.023 2:59.254 48.940 53.179 1:17.135 188,6
3 15:47:22.665 3:37.642 1:36.014 1:00.384 1:01.244 73,9
4 15:49:27.178 2:04.513 49.175 37.173 38.165 177,6
5 15:51:31.539 2:04.361 48.854 37.216 38.291 188,6
6 15:53:36.141 2:04.602 49.198 36.980 38.424 193,7
7 15:55:40.992 2:04.851 49.012 37.149 38.690 191,7
8 15:57:46.262 2:05.270 49.176 37.269 38.825 187,9
(45) Junior Helte
1 15:40:48.725 2:09.775 52.499 39.140 38.136 1444
2 15:43:45.391 2:56.666 49.322 50.578 1:16.766 192,3
3 15:47:23.074 3:37.683 1:36.287 1:00.434 1:00.962 69,0
4 15:49:27.582 2:04.508 49.104 37.324 38.080 183,1
5 15:51:32.376 2:04.794 49.090 37.520 38.184 195,2
6 15:53:37.285 2:04.909 49.322 37.289 38.298 193,0
7 15:55:42.046 2:04.761 49.122 37.142 38.497 192,0
8 15:57:47.183 2:05.137 49.402 37.504 38.231 192,3
(82) Junior Niju / Ezequiel Dall Asta
1 15:40:47.586 2:08.590 52.434 38.267 37.889 143,8
2 15:43:46.040 2:58.454 51.146 50.618 1:16.690 193,7
3 15:47:23.782 3:37.742 1:36.153 1:00.847 1:00.742 67,4
4 15:49:28.411 2:04.629 49.446 37.249 37.934 179,1
5 15:51:33.258 2:04.847 49.082 37.547 38.218 192,7
6 15:53:37.980 2:04.722 48.858 37.616 38.248 190,6
7 15:55:42.715 2:04.735 49.004 37.462 38.269 190,6
8 15:57:48.816 2:06.101 50.069 37.695 38.337 191,7
(116) Arthur Scherer
1 15:40:44.565 2:06.235 51.132 37.068 38.035 143,2
2 15:43:43.192 2:58.627 49.616 52.723 1:16.288 196,6
3 15:47:22.487 3:39.295 1:36.657 1:00.990 1:01.648 68,4
4 15:49:26.784 2:04.297 48.983 37.081 38.233 181,2
5 15:51:31.045 2:04.261 49.053 36.957 38.251 189,3
6 15:53:35.105 2:04.060 48.670 37.068 38.322 188,9
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TCR-E™ 5BRB

TOURING CAR CHAMPIONSHIP

Printed: 1800%/2023 'f5*t8%9

10/06/2023 16:21:38

10/06/2023 16:24:59

e IONE
Interlagos, 9 a 11 de junho de 2023
32 Etapa Turismo Nacional Interlagos 4,309 km ..;.;.
32 Prova 10/06/2023 15:38
Race (15:00 and 1 Laps) started at 15:38:32 . .....
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
7 15:55:42.078 2:06.973 49.113 37.509 40.351 188,9
8 15:57:56.384 2:14.306 52.103 38.586 43.617 173,3
(250) Ewerson Dias - S
1 15:40:46.919 2:07.605 51.701 37.731 38.173 143,8
2 15:43:51.720 3:04.801 1:22.467 38.046 1:04.288 192,7
3 15:47:26.871 3:35.151 1:35.849 1:03.408 55.894 72,5
4 15:49:34.186 2:07.315 50.617 38.372 38.326 183,7
5 15:51:39.964 2:05.778 49.687 37.640 38.451 192,7
6 15:53:45.369 2:05.405 49.073 37.712 38.620 191,3
7 15:55:51.723 2:06.354 49.497 38.277 38.580 192,0
8 15:58:01.166 2:09.443 51.121 39.527 38.795 192,7
(52) Bruna Dias - R
1 15:40:50.205 2:10.320 52.028 40.194 38.098 145,2
2 15:43:48.272 2:58.067 49.824 53.530 1:14.713 194,1
3 15:47:24.919 3:36.647 1:35.872 1:02.249 58.526 71,8
4 15:49:31.173 2:06.254 49.576 38.428 38.250 180,9
5 15:51:36.437 2:05.264 48.911 38.125 38.228 193,7
6 15:53:43.874 2:07.437 49.223 38.295 39.919 195,2
7 15:55:51.427 2:07.553 50.432 38.403 38.718 191,3
8 15:58:01.321 2:09.894 51.047 38.962 39.885 192,3
(90) Beto Pontes - S / Rogerio Santos - S
1 15:40:52.163 2:10.832 53.198 38.734 38.900 147,2
2 15:43:51.047 2:58.884 51.322 53.452 1:14.110 193,4
3 15:47:26.510 3:35.463 1:35.969 1:02.847 56.647 71,0
4 15:49:34.093 2:07.583 50.713 38.169 38.701 180,6
5 15:51:41.271 2:07.178 50.153 38.146 38.879 189,9
6 15:53:47.501 2:06.230 49.548 37.945 38.737 190,3
7 15:55:53.889 2:06.388 49.436 38.190 38.762 189,3
8 15:58:01.933 2:08.044 49.546 39.333 39.165 190,3
(38) Jairo Andrade
1 15:40:51.237 2:11.190 53.359 39.257 38.574 141,5
2 15:43:48.778 2:57.541 49.399 53.716 1:14.426 192,0
3 15:47:25.247 3:36.469 1:35.941 1:02.398 58.130 67,2
4 15:49:31.595 2:06.348 49.609 38.623 38.116 180,0
5 15:51:37.015 2:05.420 49.364 37.488 38.568 1934
6 15:53:43.712 2:06.697 49.242 38.187 39.268 192,3
7 15:55:51.018 2:07.306 50.063 38.102 39.141 187,3
8 15:58:03.171 2:12.153 51.292 39.400 41.461 186,9
(105) Leonardo Tozzo
Orbits
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TCR-E™ 5BRB

TOURING CAR CHAMPIONSHIP

Printed: 1800%/2023 'f5*t8%9

10/06/2023 16:21:38

10/06/2023 16:24:59

e OIE
Interlagos, 9 a 11 de junho de 2023
32 Etapa Turismo Nacional Interlagos 4,309 km ..;.;.
32 Prova 10/06/2023 15:38
Race (15:00 and 1 Laps) started at 15:38:32 . .....
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
1 15:40:51.851 2:10.724 52.344 39.508 38.872 142,5
2 15:43:50.023 2:58.172 51.018 52.977 1:14.177 189,3
3 15:47:25.835 3:35.812 1:35.774 1:03.034 57.004 72,5
4 15:49:39.572 2:13.737 51.067 43.582 39.088 180,3
5 15:51:45.833 2:06.261 49.499 38.183 38.579 187,3
6 15:53:52.733 2:06.900 49.737 38.528 38.635 187,9
7 15:55:59.373 2:06.640 49.671 38.166 38.803 187,6
8 15:58:06.344 2:06.971 49.874 38.513 38.584 187,9
(4) Augusto Freitas
1 15:40:44.659 2:06.496 51.577 37.401 37.518 145,6
2 15:43:42.589 2:57.930 49.089 52.481 1:16.360 190,6
3 15:47:21.953 3:39.364 1:36.613 1:01.319 1:01.432 68,0
p4 15:49:36.122 2:14.169 49.033 37.212 180,0
5 15:52:02.695 2:26.573 37.312 38.386
6 15:54:07.453 2:04.758 48.863 37.615 38.280 189,9
7 15:56:11.762 2:04.309 48.857 37.319 38.133 189,3
8 15:58:16.819 2:05.057 49.359 37.535 38.163 190,3
(53) Fernando Trennepohl -
1 15:40:49.589 2:09.413 52.171 39.099 38.143 144,6
2 15:43:46.925 2:57.336 50.192 51.632 1:15.512 195,5
3 15:47:24.002 3:37.077 1:35.985 1:01.361 59.731 71,2
4 15:49:29.184 2:05.182 49.477 37.855 37.850 182,2
5 15:51:34.271 2:05.087 48.764 38.250 38.073 192,3
6 15:53:43.076 2:08.805 49.860 39.380 39.565 187,6
7 15:55:50.875 2:07.799 50.894 38.354 38.551 185,3
8 15:58:41.888 2:51.013 51.366 1:14.867 44,780 186,3
(15) Felipe Pedrosa
1 15:40:50.475 2:09.544 51.752 39.684 38.108 142,7
2 15:43:47.639 2:57.164 48.790 52.957 1:15.417 190,6
3 15:47:24.517 3:36.878 1:35.930 1:01.474 59.474 72,1
4 15:49:29.952 2:05.435 49.225 38.045 38.165 179,1
5 15:51:35.084 2:05.132 49.277 37.673 38.182 192,7
p6 15:54:27.682 2:52.598 48.825 39.047 190,3
(44) Cesar Labrea / Faruk Araujo
pl 15:48:05.587 9:23.649 55,4
(89) Iturival Neto - R
1 15:40:47.661 2:07.536 51.395 38.555 37.586 146,8
Orbits
ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR:
A e s B N o deprova Comissério besportivo emibddace T cch
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TOCREZEED &5iBRB

TOURING CAR CHAMPIONSHIP || <5 |

TCR=™ igrs

TOURING CAR CHAMPIONSHIP

" SPORT{MARKETING /7 a”CL/IOR/ilsaTD ‘:SUEpRalgzsa -]NE
Interlagos, 9 a 11 de junho de 2023 Lapchart

32 Etapa Turismo Nacional Interlagos 4,309 km
32 Prova

Race (15:00 and 1 Laps) started at 15:38:32

10/06/2023 15:38 .

HEE
H N

Competitors Laps

0 1 2 3 4 5 6 7 8

Ernani Kuhn (107) 1 107 107 33 33 33 33 33 33 107
Pablo Alves (33) 2 33 33 107 107 107 107 107 107 33
Fabricio Langoni (54) 3 54 54 54 54 54 54 54 54 54
Guilherme Sirtoli (65) 4 65 65 65 65 65 65 17 17 17
Juninho Berlanda (17) 5 17 17 17 17 17 17 65 65 65
Augusto Freitas (4) 6 4 116 4 4 116 116 116 10 10
Arthur Scherer (116) 7 116 4 116 116 10 10 10 45 45
Celio Vinicius (10) 8 10 10 10 10 45 45 45 116 82
Junior Helte (45) 9 45 250 45 45 82 82 82 82 116
Junior Niju / Ezequiel Dall Asta (82) 10 82 82 82 82 53 53 53 53 250
Ewerson Dias - S (250) 11 250 89 53 53 15 15 38 38 52
Bruna Dias - R (52) 12 52 45 15 15 52 52 52 52 90
Jairo Andrade (38) 13 38 53 52 52 38 38 250 250 38
lturival Neto - R (89) 14 89 52 38 38 90 250 90 90 105
Fernando Trennepohl - R (53) 15 53 15 105 105 250 90 105 105 4

Felipe Pedrosa (15) 16 15 38 90 90 4 105 4 4 53
Leonardo Tozzo (105) 17 105 105 250 250 105 4 15

Beto Pontes - S / Rogerio Santos - S (90) 18 90 90

Cesar Labrea / Faruk Araujo (44) 19 44 44

- 20

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Mirnei Antonio Piroca
Comissario Desportivo

Printed: 180082023 1f6*6%5

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues
Diretor de Prova
10/06/2023 16:21:38

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice
Comissario Desportivo
10/06/2023 16:24:59

Comi

Orbits

ASSINADO DIGITALMENTE POR:

mlldace T cch

10/06/2023 16:Z8AB/77EL FTE17?



